
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 31.03.2022 № 380 

г. Пестово 

 

О создании организационного 

комитета по подготовке  

и проведению ярмарочных  

мероприятий 

 

В целях организации подготовки и проведения ярмарочных мероприятий 

(сельскохозяйственных, праздничных, событийных) на территории Пестовского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Создать и утвердить организационный комитет по подготовке                          

и проведению ярмарочных мероприятий (сельскохозяйственных, праздничных, 

событийных) в прилагаемом составе. 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района     Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

                                                                                     от 31.03.2022 № 380 
  

СОСТАВ  

организационный комитет  

по подготовке и проведению ярмарочных мероприятий 
 

Поварова Е.А. -Глава муниципального района, руководи-

тель комитета 

Виноградова С.Б. -заместитель Главы администрации рай-

она, заместитель руководителя комитета 

Соловьева Е.А. -начальник управления экономического 

развития, сельского хозяйства и инвести-

ций Администрации муниципального рай-

она, секретарь комитета 

Члены комитета: 

 

 

Грошев С.А. -заместитель Главы администрации рай-

она 

Кузин Д.В. -Глава Пестовского городского поселения, 

депутат Думы Пестовского городского по-

селения (по согласованию) 

Кузина Н.М. -индивидуальный предприниматель                 

(по согласованию) 

Лазуткин А.Н. -индивидуальный предприниматель (по 

согласованию) 

Лашкина Е.Б. -заведующий организационным отделом 

Администрации муниципального района 

Матущак С.Г. -председатель Общественного Совета при 

Администрации Пестовского муници-

пального района (по согласованию) 

Малышева Т.С. -начальник управления по спорту и моло-

дежной политике Администрации муни-

ципального района 

Михайлова Н.Ю. -председатель комитета культуры и ту-

ризма Администрации муниципального 

района 

Серебряков П.В. -ведущий служащий ГО и ЧС Админист-

рации муниципального района 

Смирнов М.А. -ведущий специалист-юрист Администра-

ции муниципального района 

Смирнова Е.В. -управляющий делами Администрации 

муниципального района 

Главы сельских поселений Пестов-

ского муниципального района 

(по согласованию). 

 

________________________ 


